
Uchwała Nr 48/701/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 sierpnia 2017 r. 
 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
Pani Teresie Ojczyk – Zastępcy Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, do rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków związanych  
z procesem wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, w tym do podpisywania odpowiedzi na skargi i wnioski.   
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 217, z późn. zm.) w zw. z § 71 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 14/161/17/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 28 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  
(ze zm.) w zw. z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Upoważnia się Panią Teresę Ojczyk – Zastępcę Dyrektora Departamentu Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, do działania w imieniu Instytucji Zarządzającej  Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, we wszystkich sprawach 
związanych z rozpatrywaniem i załatwianiem skarg i wniosków związanych z procesem wdrażania 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w 
tym do podpisywania odpowiedzi na skargi i wnioski w zakresie wdrażanych Priorytetów 
inwestycyjnych przez Departament Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 

§2 
 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 

 


